
#Étrna Název projektu:
ISPROFOND:

ěíslo projektu:

,,Měnírna Fibichova"
57{3750005

c2.04.1.4010.0/0.0/1 8 056/0000402

pvRopsxA uue
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopraw ,.)r

k

1

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

č. objed natele DPMo/2O 21 17 0 Io21, č. Zhotovitele oo5l2021 lo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89l2o12 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Realizace projektu Měnírna Fibichova je spo!ufinancována Evropskou unií - Fondem soudžnosti
v rámci operačniho programu Doprava.

Čtánek l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města olomouce' a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
číslo účtu: 2006-200381 1 l07 10

zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
jednající: l ng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva

(dále rovněž jen objednatel)

OHLA ZS, a.s.
Tuřanka 1554t115b, Slatina , 627 oo Brno, Česká republika
lČ: 463 42796
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 695
adresa datové schránky: xbicgdt
jednající: Roman Dostálek, ředitel divize - Divize Technologie
Adresa pro doručování písemností: OHLA Žs, a.s., Divize Technologie, Světlá 5,

614 00 Brno
- VedoucÍ tÝmu pro proiektové práce - osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizaci dle zákona č. 360/1992 sb' dle poŽadované technické kvalifikace:
lng. Petr Till, tel.:    
- Stavbvvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č.
36011992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace.
lng. Milan Smutný, tel.: +      

a

2

-1-

\r



#EttrMtr Název projektu:
!SPROFOND:

Čísto projektu:

,,Měnírna Fibichova"
5713750005

cz.04.1 .40 10.0/0.0/í 8 056/0000402

2.1

4.1.

3.1

3.3

3.2

_ Vedoucí prací na silnoproudé technolooii - osoba odpovědná za provádění díla, která má
autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace:

Stan islav Šůstek, tel.'.          
- Revizní a zkušební technik - osoba s odbornou způsobilosti k provádění revizí, prohlídek a
zkoušek dle poŽadované technické kvalifikace:
Radek Procházka , tel.:     

(dáIe rovněŽ jen Zhotovitel)

článek ll.
Předmět dodatku

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou Cenu díla na základě skutečného čerpání
Zhotovitelem dle rekapitulace, která je přílohou tohoto Dodatku. V souladu s tímto dochází ke zrušení
odst. 4'1. Smlouvy o dílo a jeho nahrazení následujícím textem:

Cena dÍla

Cena díla, jehoŽ předmět a rozsah jsou vymezeny v článku ll. této smlouvy, se sjednává dohodou
smluvních stran ve smyslu ustanovení $ 2 a následujÍcích zákona č. 526n990 Sb., o cenách, ve zněnÍ
pozdějŠích předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1'1. Cena dÍla uvedeného vodstavci 4.1. této smlouvy a dodatkŮ č.1-4 činí bez daně z přidané
hodnoty 50.254.780,00 Kč
Skutečné čerpání zhotovitelem 49.505.359,33 Kč
ZŮstatek 749.420,67 Kč.

Konečná cena DÍIa dle skutečného čerpání Zhotovitelem je:

Cena dÍla bez DPH celkem 49.505.359,33 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty se sazbou 21 % činí částku

10.396.125,46 Kč
4.1.3. Konečná celková cena dÍla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

59.901.484,79 Kč

Článek tll.
Závěreěná ustanovení

ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. '1, č. 2, č. 3 a č. 4 nedotčená tímto Dodatkem č. 5

se neměnía zůstávajív platnosti beze změn.

Tento Dodatek ě. 5 je vyhotoven ve 3 stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ 2 obdrŽí

Objednatel a 1 Zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněné v registru smluv.

Nedílnou součástítohoto Dodatku ě. 5 jsou ýto přílohy: REKAPITULAcE
Příloha číslo 1: - REKAP|TULACE

-2-

3.4

(+



#cltrns Název projektu:
ISPROFOND:

číslo projektu:

,,Měnírna Fibichova"
5713750005

c2.04.1.4010.0/0.0/1 I 056/0000402

lng. Pavel
m ístopředseda představenstva

DopravnÍ podnik města olomouce, a.s.
za Objednatele

V Olomouci dne 20.4. 2022

V Brně dne2o.4.2o22

řediteld echnologie
OHLA a.s.
za Zhotovitele

Mgr. Petr MBA, LL.M.
člen představenstva

Dopravní podnik města o|omouce, a.s.
za Objednatele

3

v





Proiekt: Měnírna Fibichova

Registr.číslo: cz.04.1'4olo.o/0.0/1 8-056/0000402

Rekapitulace

objednatel: Dopravní podnik města olomouce, a.s.

soD objednatele č. DPMol2o21l7olo21 dodatek č. 5

Dodavatel: ouLn Žs, a.s.

suma k Íakturaci

0.uu
0.o0
0.00
0.00
0.00
0.00
o
o
o
u.o0
0.00
0.00
0.0
0,
o
o

0.0u

oo0

Rekapitulace

o.00
0.00
0.0c

-236 496.21
0.00

42575.OO

-749 420.67

I

skuteěně zaplaceno

2 nqR 460 0i

11 4an ra?
567 900
91 403 0C

88 505 0C

63 080.0c
2 415 29'l.OC

5 528.0C
876 880.0S
7't 153 7,

1 114 647 26
1 r}76 126 11

57 547 0(
46 084.50

26 596 1 30.41
u A1Á 7)R A'

67 4?? 40

49 505 359.33

fakturace celkem

2 098 660.00
11 430232.04

567 900 í)
91 403
aa 505
63 0AO OC

2 415 291 .OC

5 528.0C
876 880.0
71 153.74

1 'l1A F.R7 )F
1 r)76 1?6 11

57 547
45 t)44

26 596 130 4í
2434724.42

67 422'4Í

49 sO5 359-33

rozpočet po změnách

2 098 660-00
11 430 232-00

567 900.00
qí /ín3 n0
nB 5n5 00
63 0AO

2 ttls 291,OO

5 528.00
876 880.00
1o2 322.aÁ

1 177 417 -26
't 312 622.38

a7 5/Á7 6n
nn 65c 5n

26 C10 SO5
2 at4728-83

132 667.

5n 254 7BO O0

změnové listy

332 7gO O0

-'t6 214 3A
81 190.26

1 í3 756.64

5 07? aR) 36

5 356 38í.68

P vodní rozpoěet

7 094 650
11 4302320C

567 900.0C
91 403.0C
88 505.0C
A3 nRn na

) 415 r91
5 528 OO

544 íoo oo
114 537 14

1 096 657 00
1426379.02

57 547.OO
88 659_50

21 834 523.03
, Ra4 729 R3

1a? 6'R7

44 898 398.32

Pln nezkrácen' název části dokumentace' Ps' so
PRÁCE A DoDÁVKY lNvEsTlČNÍHo CHARAKTERU

MÁnírn' - lrák ní tp.hnÓlnniÉ
Měnimá VláŠtni Š i ehá
Měnime - 7a i7P-di ÓrÓ aletekci rÓ'án]
Měnimá - lr7émnění á híomosvod
Měnímá - stevébni éléktroinstálecé
Měnlrná _ dálkové ovládáni
Měníma - datové okruhv a rozvodv
ootickÝ kabel DPMo
Ménírna - dešťová kánálizace

M nirn' _ 7néVněná nl nhá

P íooika NN
l'l íeva r zvrdf' TsMo
NánáiAcí á hělnÁ kábelv
Měníma - stavební část

PRÁCE A DoDÁVKY NElNVEsTlcNíHo GHARAKTERU
Veoéíáční Liorevv

lNákladv stavbv celkem

3

čísto so,ps

PSOl
PS02
PS03
PS04
PS05
PS06
PS07
PSOS
PS09
so04
so05
so02
so07
so10
so06
SOOl

so03

20, tL, 202?

20, 0t, ?Íl22

Datum:

Datum:

r/7






